
România                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Judeţul Timiş 

Comuna Nădrag                                                                                                                                                                                                               

Consiliul Local                                 

 

HOTĂRÂREA nr. 15 

din 18 februarie 2020    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

            Privind  anularea Hotărârii Consiliului Local Nădrag nr. 25/ 16.04.2019 privind 

aprobarea  predării în administrarea Serviciului de alimentare cu apă şi de canalizare a Comunei 

Nădrag a infrastructurii tehnico-edilitare aferente acestui serviciu public. 

 

    

             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 

             Având în vedere că din cauza întârzierilor la obţinerea  autorizaţiei de mediu necesară 

funcţionării Serviciului public de apă şi de canalizare al comunei Nădrag, operatorul acestui 

serviciu nu a putut respecta termenul legal de obţinere a licenţei de funcţionare eliberată de 

ANRSC;   

             Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate a Consiliului Local. 

             În temeiul art. 129 al (7) lit.n) şi art.139 alin . (1) din OUG nr.57/2019 – Codul 

administrativ. 

             În temeiul art. 196 alin.(1) lit. a)  din OUG nr.57/2019 – Codul administrativ. 

 

 

                                                     H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

              Art. 1 Se aprobă anularea Hotărârii Consiliului Local Nădrag nr. 25/ 16.04.2019 

privind aprobarea  predării în administrarea Serviciului de alimentare cu apă şi de canalizare a 

Comunei Nădrag a infrastructurii tehnico-edilitare aferente acestui serviciu public. 

             Art.  2  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10 voturi pentru.  

             Art.  3  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş . 

- Primarului comunei Nădrag 

- ACOR Timiş. 

- Contabilitate 

- Afişare.  

                                                                                                        Preşedinte şedinţă   

                                                                                                       Lăzărescu Răzvan 

                                                                                        

Contrasemnează secretar general: Fuior Mărioara 

 

Consilier juridic: Wagner Marian 


